UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA e S0
CHIHUAHUA hora de Impresion | 1016 2. m

Usr. Vicloria Palemee

Rep: pIPoiza Paliza: 13488 Del 25/10/2024 Pagina| 1

Concepto: UC 3200 PAGO HOSPEDAJE DE ALEX FEDOROVISH DEL 02-05 OCT ASISTENCIA A LAS JORNADAS DE
INVESTIGADORES. GP IMPULSORA PROMOTORA DEL NORTE S.A. DE C.V,, Folio Pago: 8851

Beneficiario: IMPULSORA PROMOTORA DEL NORTE S.A. DE C.V. Follo / Cheque : SPEI
2039
No  Cuentn Descripeion de in cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8270-14898-UACH24-3200- Vidticos en ¢l pafs G. Corriente §4,350.00 F:14898, GP IMPULSORA PROMOTORA DEL NORTE
37501-1 S A DEC.V, Folio Pago: 8851
0002 8270-14898-UACH24-3200- Vidticos en ¢l pals G. Corriente $150.00 FF:14898, GP IMPULSORA PROMOTORA DEL NORTE
37501-1 S A DEC.V, Folio Pago: 8851
0003 8260-14898-UACH24-3200- Vidticos en ¢l pats G. Corriente $4,350.00 FF:14298, GPIMPULSORA FROMOTORA DEL NORTE
37501-1 5.A. DE C V, Folio Pago: 8851
0004 8260-14898-UACH24-3200- Vidticos en ¢l pais G. Comiente $150.00 FF 14898, GP IMPULSORA PROMOTORA DEL NORTE
37501-1 S.A DECV. Folio Pago 8851
0005 2112-1-001048 RMPULSORA PROMOTORA DEL $4,500.00 FF- 14598, GP IMPULSORA PROMOTORA DEL NORTE
S.A DE CV, Folio Pago: 8851
0006  1112-05-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 54,500.00 FF:14898, GPIMPULSORA PROMOTORA DEL NORTE

5.A DE CV, Folio Pago: 8851

Sumas igunles => 9,000.00 9,000.00

= 1004

COMN RECURSOS PROPICE
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Elaboré: Victoria Palomec
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IMPULSORA PROMOTORA DEL NORTE S.A. DE C.V.
Fondo: 1001

@B -4 o8 . &
PAGO A IMPULSORA PROMOTORA DEL NORTE, POR HOSPEDAJE DE ALEXEI FEDOROVISH LICEA (oz-o-j;bff@T), EN HOTEL @ :
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$4,500.00 MN.
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@ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
SR SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: AREAIU.A.
LUIS CARLOS HINOJOS GALLARDO DIRECCION DE INVESTIGACION Y POSGRADO
FEGHAS: ASISTENCIA DEL DR ALEXEI F. LICEA NAVARRO A LAS JORNADAS DE
Salida: 02/10/2024 Regreso: 05/10/2024 INVESTIGADORES 2024, AS| COMO ENCUENTRO CON AUTORIDADES
Fecha de elaboraclon: 08.sep-24
Puesto: DIRECTOR DE INVESTIGACION Y POSGRADO No. Empleado
Transpore: Temesire Auto
Agreo X Piblico Aulo UACH Particular
Solicita: Alimentos X Taxi Gasolina Hospedaje X
‘ NOm. noches de hotel 3

Destino; CHIHUAHUA, CHIHUAHUA Escalas: CDMX
Numero de acompafiantes 0
Salida; Fecha: 02-oct-24 Hora: medio dla Duracién de la comision
Regreso: Fecha; 05.oct-24 Hora: medio dla No. de dias: 4
Cuenta de transferencla Se sollcita cheque a nambre de Banco
Clabe Interbancaria Luls Carlos Hinojos Gallardo Cel, Contacto

JUSTIFICACION DEL VIAJE
MOTIVO DE LA COMISION:

Viaticos correspondlentes para la el Dr, Alexel Fadorovish Licea Navarro (procedente de la cludad de Tijuana, Baja California) quien acudird
a ta Giudad de Chihuahua Chih., para participar come ponents en las Jornadas de Investigadores 2024, asf como para tener una reunion
con autoridades de esta Universidad,

Se solicita que el hospedajs sea en el Hotel Quality Inn San Francisco {en el centro de |a cludad} per motivo de traslades del Dr Licea, asi
¢omo para gue pueda conocer el centro de esta ciudad.

Desglose de viaticos segiin tabulador; Transporte terrestre {estimado)
Tabulador |da $ .
Hospedaje $ 5,280.00 Vueita $ -
Allmentacion s 2,800,00 Total $ .
Searviclos de taxis $ %
Total $_ 8,080.00 Gran total $ 8,080.00

AU;*.ORIZAGION /

DIREGTOR, COORDINABDR e
COORDINADOR f J. AREA IRECTOH ADMINISTRATIV RECTOR
; Lie. Aburto Eloy E: Inomc ns Miro. Lul HonsoRl:n—ra_t;-‘m:h\

) Nom ambre
RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESCUEN’IIO WA NOMINA
Reclbi de Iz UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA GANTIDAD DE : 8,080.00 MN)
Con letra: ocho mil ochenta pesos 001100 MN

Por concepto de gastos a comprabar en comlsién confarida y solicitada en el presante formato, me compromato a comprohar

los gastos que se reallcen en la comlsion dentro de les siguientes § dias habiles 2l regreso del via]s ¥ en caso de tener remanente
relntegrarlo a [a Universidad por medio de la Cajas Unicas.

Babo y Pagaré: De no comprobar los gastes de 1a comisidn conferlda dentro de los sigulentes 5 dlas habilas al regreso del viaje, autorizo

a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por ndmina de la cantldad de $ 8,080.00
conforme a la legislacién aplicable.
Chihuahua, Chih, a _ Dofos/2024 de __septiembre de 2024
Namero empleado: _ Firma:
Nombre: Luls Carlos HinoJos Gallardo Vil 4 Autorizo
APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL f

Mpla presupuestal

&@ )

Fheudos pendientes UNIVERSIDAR AUTONORA DE GHIHUARUS

@?E@ forlos Boletos de Avion: %E fb ﬂ ‘:':% ﬁ @ @

or [os G ,'sias a Comprobar; R Vo.Bo. Contabilidad

Bﬂ“ Eﬂﬁﬁ %an “&u Né ﬂi R:a’;é: 1 LUL[} Fecho de Raviskin: 23/03/2023

DIRECCIGN ADMINISTRATIVA (OO o \&X

Maria Luisa Ontiveros



User
Línea

User
Línea

User
Línea


IMPULSORA PROMOTORA DEL NORTE

= IPNO611173D0
DE[A
050,
VICTORIA 409, CENTRO, CHIHUAHUA
MEXICO, CHIHUAHUA MEXICO 31000
Factura: A15404 F. Elaboracion: 2024/10/09 15:20:57
{ F. Certificacion: 2024/10/09 16:18:09
Folio Fiscal: 873c10¢1-7152-46ee—97dd—bd2{885e557a Ingreso
Cliente: UNIVERSIDAD AUTONONMA DE CHIHUAHUA UACG81018EG]
ESCORZA 900, CENTRO G000000058
CHIHUAHUA CHIHUAHUA 31000 MEXICO
Regimen Fiscal Receptor: 603 — Personas Morales con Fines no Lucrativos
Metodo Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido Lugar Expedicion: 31000
Forma Pago: 59"~ Por definir
Regimen Fiscal Emisor: 601 — General de Ley Personas Morales
Uso de CFDI: GO3 - Gastos en general Exporfacion: 01
ClaveProdServ  Descripeion Unidad Objeto  Impuesto  Tipo Tasa/ Cantidad Precio  Importe
Impuesto Factor Cuotia Unitario
90111800 HOSPEDAITE E48 02 002 Tasa 0.160000 1 375000 3,750.00
003 Tasa 0.040000

Fecia de llegada: 2024/10/02 Fecha de salida: 2024/10/05 Nombre del huesped: ALEXEI FEDOROVISH LICEA
NAVARRQ Comentarios: 953185244

Moneda: MXN

DAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Subtotal: 3,750.00
o= g :

ISH 4%: S K e aggﬁf@ 150.00

002 —IVA 16%: 600.00

TOTAL: 1 4 0ET. 202 0\ 4,500.00

( CUATRO MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N. )

Para efectos fiscales de pago
Este documento ¢s una representacion impresa de un CFDI

Certificado de Sello Digital; 00001000000506070546 Certificado del SAT: 0000100[}000509846663r. B,
BT
Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT !; f L e { L Gh

I11.1[873¢10¢1-7152—46ee—97dd—-bd2f885e557a[2024—10 —00T16:18:09}ePLsqINtBrMmk 7HKDbxmGNE7Esp WrF VSu04Zq g ld kg L; .
Qlvaz2 AWYDFm6diWr3qEQ2uHFXQINn7sanxunRVLaGERaEXBNF PVGS'ISVK’Ierb4P5nvanIJKDUFCuvPHWB_]kDOJWPyYSnSPLqB“=-.; TLacT e P
RzJOHEgA9zddb VXK ZGoyWoqA+h8 ALSKAyfSfhlhgsS040jqO tLMulqdM7gqCOwsC3t060ZUK cfdHwE YFI0c8Wi3OM+bbEM2ZRS Or :
9Ha68kKhTnznweBOZBmEviXvg/k39TInQSSANGYuzeoA2cFeny d!GSmB1p3MOHTydDSKDﬁmuquNWTn4Ehu22d9IRHGmZS9NOCq | ;
BN4MQ=]00001000000509846663|| L

Sello Digital del CFDI 'Pn (:A L. q‘ iy
ePLsqINIBrMmk7THKDbxmGNETEspWrFVSu04ZqQlvazZ AWYbFmS diWr3qEQ2uHFXQINn7sarxunRVLaGERaEXBNFPv6S7SVKTbrRb

AP 5twqn) fKDUF CavPHWBkDOjwPy Y Sn8PLg3RzIOHEgA9zddb VXIKZGoyWogqA+h8ALSK Ayf/SfhlhgsSOd0jgOtLMuJqdM7gqCO
wsC3t000ZUK cfdHwS Y F10e8 Wil OM+bhFMzR 509 Ha68kKhTnznw ¢80ZBmEviXvg/Ak39TInQSSANGYuzeoA2cFenvd/G8mB 1p3MOH7

ydDSKD6ieug KqNWTndEhu2zd9IRHGmZ39NOCqBN4MQ=—

Scllo del SAT

aB3bs3Gws3jQuhk7Xvm7tLAS1 7zfIZV]skfuCxM/0xCgRIFeqV PtK/7aSU1L vlTennz1E4C!0p
RIAZC+FuSd4KNVHPYRHOEMA+WOSsItwP T4MWmCZyebyxMYTWPy 20 2obeMt] ';_:vfi j 07} LVuO5SWixxlqmWHGISHPmoEs
rvE6D3hbgW/SwWwKNj ABEY WokOFrk2NVEN3NDasa7pXeMeqdy3 E bh f3 #B84 qDBAqCp2tYﬁL]6kb+uSH

TotUU2r9DtBI120X153bQx2g6EpH2HScAX +AweNI4K g— s Qu: (OWO \b\g&
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Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

EEmeTETEE  comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

208561
IMPULSORA PROMOTORA DEL NORTE

IPN0611173D0
09/10/2024
$4,500.00

15404

873¢10c1-7152-46ee-97dd-hd2f885e557a
Por definir
[PN0611173D0

OPERADU
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A iJWIVERSIDA AUTORUNH

i 7 - vE CHiRUAHUA
‘ff&i;L; ) P
‘‘‘‘‘‘‘ = -'5\5;'2‘\:|' DEPTO: Administracion y proyectos

09 SEP 202k . OFICIO: DIP/03/09/358/2024
- \ZP_NASU NTO: Vuelo y vigticos personal externo

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA Leticia

e ;83‘8%"”3: Chihuahua a 09 septiembre de 2024

MTRO. LUIS ALFONSO RIVERA CAMPOS
RECTOR ,

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
PRESENTE.

Por medio de la presente reciba un cordial saludo, al tiempo solicito amablemente
sea autorizado los vuelos y viaticos para el DR. ALEXEI FEDOROVISH LICEA
NAVARRO mismo que estara participando en las Jornadas de Investigadores 2024
con la ponencia “¢Qué tan facil es patentar y crear empresas por los
académicos y estudiantes? Comparacion entre la UACh y los Centros
Publicos de Investigacion” mismas jornadas en las cuales estaran participando
los académicos universitarios pertenecientes al Sisterna Nacional de Investigadoras
e Investigadores (S.N.LL), mismas que se llevaran a cabo el dia 03 de octubre de!
afo en curso en el Paraninfo Universitario de nuestra Alma Mater, mientras que el
dia 04 de octubre del presente se reunira con autoridades de nuestra Universidad
con la finalidad de transmitir su conocimiento en la obtencién de fondos.

Cabe hacer mencion que el Dr. Licea forma parte de la planta académica del
Departamento de Innovacién Biomédica de la Divisién de Biologia Experimental y
Aplicada, es SIN nivel ll], cuenta con 10 patentes aceptadas y con 5 solicitudes de
patentes en tramites de los productos obtenidos de sus investigaciones,
galardonado con el Premio Estatal de Ciencia y Tecnologia 2014 por el Gobierno

del Estado de Baja California, ademas de ser un gran gestor de recursos ﬁ@m A D @

Se adjunta formato de solicitud de viaticos, resumen de trayectoria del Dr Licea, asi-

X i
como opciones de vuelos,
CON RECURSOS PROPIDS
Sin otro particular quedo de Usted.
ATENTAMENT
“LUCHAR PARA LOGRAR, LOG
DR. LUIS CARLOS/HINOJOS GALLARDO DIRECCION DE

DIRECTOR DE INVE$TIGAGIOMN IRRSERANUAHB VESTIGACION |

DIR;E%CIGN DE INVEngGACIéNYPOSGRADO 8 - *on 2024 O
c. U 2 .t . ; & 4.5
L 191356 01 e

Telgfono, 52 (G14) 4-39-18-22 \
www.uach.mx

DRECCION ADMINISTRATIVA
Maria LuisaOntiveros




Resumen de trayectoria del Dr. Alexei Fedorovish Licea Navarro

El Dr. Alexei F. Licea Navarro obtuvo su Doctorado en Biotecnologia en 1997 por la
Universidad Nacional Autdnoma de México. Actualmente forma parie de la planta
académica del Departamento de Innovacién Biomédica de la Division de Biologia
Experimental y Aplicada desde el afio 2000. Es investigador Titular E y nivel lll del
Sistema Nacional de Investigadores.

Ha publicado 108 articulos en revistas con arbitraje internacional. Sus trabajos han sido
citados 3625 veces por otros autores, tiene un indice H de 32. El Dr. Licea se ha
dedicado a publicar en temas relacionados con su linea de investigacion, que es el
desarrollo e innovacidon de nuevos medicamentos y sistemas de diagnéstico.

En el area de formacion de recursos humanos, ha dirigido 13 tesis de licenciatura, 53
de maestria y 19 de dociorado. Paralelamente, el Dr. Licea ha logrado consolidar dentro
de CICESE una estructura de vinculacidon con el sector empresarial, especialmente con
la industria farmacéutica en México, Estados Unidos y Espafia. A partir de su
experiencia, se ha conformado un grupo de transferencia de tecnologia en el area
biomédica, que podria ser un ejemplo para los demas centros CONACYT.

La produccion cientifica del Dr. Licea es, sin duda, destacada. Pero su contribucién a
innovaciones tecnolégicas de frontera para resolver problemas reales de la sociedad es
alin mas importante., En los Gltimos afios, sus trabajos de investigacién han estado
enfocados a estudiar las propiedades de organismos marinos, como los anticuerpos de
tiburdn y las toxinas de los caracoles Conus, con el objetivo de encontrar opciones de
tratamiento para enfermedades como diabetes, tubercuiosis, el cancer de colon, mama,
prostata, pulmén y nuevos analgésicos de alta potencia. Asi como nuevas estrategias
de diagnostico de enfermedades infecciosas, para emplearse en zonas marginadas que
no cuentan con equipo ni espacios adecuados. Cabe hacer mencion que desde el afio
2002, la mayor parte del financiamiento de los proyectos de investigacion del Dr. Licea,
proviene del sector empresarial, lo que demuestra la importancia de su investigacion y
el interés que las empresas tienen por apoyar el trabajo que esta desarrollando en
aspectos relacionados con la salud y refuerza la visién innovadora del Dr. Licea, es
decir, ha fomentado la inversion del sector privado en CyT.

En términos de generacion de propiedad intelectual, cuenta con 10 patentes aceptadas
y con cinco solicitudes de patenies en framite, de los productos obtenidos de sus
investigaciones,

Otro ejemplo de la visidn innovativa del Dr. Licea, es la generacién del primer spinoff del
CICESE y el primero que genera un centro CONACYT. Este spinoff es la empresa
NovaProteins, misma que se encuentra conformada en Ensenada desde el 2013, y que
se encarga de la generacion de anticuerpos recombinantes de tiburdon. Actualmente ha
generado dos empresas de base tecnolégica con desarrollos de investigacion de

CICESE. @PERA@@

) 1
CON RECURSOS PROPIDS



Ademas, el CICESE ha transferido o licenciado cinco desarrollos tecnolégicos a
empresas nacionales e internacionales.

El Dr. Licea ha mostrado ser un gran gestor de recursos, ya que ha obtenido el apoyo
por parte del Gobierno Federal, para la creacién de la Unidad de Desarrollo Biomédico
(Ahora Departamento de Innovacion Biomédica), por un monto de $ 80 millones de
pesos. Esta gestion no solo contempld el monto mencionado para la infraestructura y
equipamiento del departamento, sino que también logré gestionar 6 plazas de
investigadores, tres plazas de técnicos y tres plazas administrativas para el apoyo de
este importante proyecto.

El Dr. Licea fue galardonado con el Premio Estatal dé Ciencia y Tecnologia 2014 en el
area de innovacion tecnoldgica, oforgado por el Gobierno del Estado de Baja California,

Por altimo, el Dr. Licea ha dirigido al grupo de diagnéstico molecular de SARS-CoV-2
de CICESE, cuyo grupo realizd fodas las pruebas de deteccion viral, durante la
pandemia, por medio de RT-PCR para el sector salud del municipio de Ensenada.

OPERADOC

2024
CON RECURSTS FROPIOS
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ERIKAOLEIDA ZAPATASOTO <eozapata@uach.mx>

Asunto relacionado al oficio DIP/03/09/358/2024

1 mensaje

Luis Fernande Montano Almada <ifmontano@uach.mx> 27 de septiembre de 2024, 13:56
Para: ERIKAOLEIDA ZAPATASOTO <eozapata@uach.mx>

Buena tarde Erika, espero se encuentre bien, el motivo de! correo es para solicitar que la reservacion del hotel y los
alimentos que se solicitan en el oficio que se menciona en el asunto de este correo, sean reservados por parte de
Direccion Administrativa, esto con la finalidad de eficieniar las operaciones de la Universidad, asi mismo, sobre los
alimentos que se solicitan en dicho oficio se solicitan tenga a bien autorizarlos dentro del mismo hotel, esio con la
finalidad que NO salga algdn cheque a nombre del Director de esta Direccion (Dr Hinojos). Con esto, solamente
estariamos solicitando el gasto a comprobar del oficic DIP/03/09/360/2024 par |2 cantidad de $8,400.00 ya que se
espera que en algunas comidas este acompafiandolos el Rector de esta Universidad, entre otras autoridades
invitadas.

UNIVERSIDAD ALTUNDALA DE

CHIHUAHUA

M.A.R.H. Luis Fernando Montaiio Almada
Direccidn de Investigacién y Posgrado
6144391500 ext 2225

OPERADO
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Lugar: Chihuahua, Chih
Fecha: 02/10/2024

UNIVERSIAD AU TONOALA DI

CHIHUAHUA

SOLICITUD DE RESERVACION
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Hotel Quaility Inn Chihuahua San Francisco

Attn:  Lic. Alejandra Villasefior

E-mail: administracion@qualityinnchihughug.com
Tel: [614] 432 2000

Por medio de la presente solicitamos la(s) siguiente(s) reservaciénies).

5 Fechade | Fechade Tipo de Ne. De Clave de
hpmbrerdlelHyespae Enirada Salida Habitacién " Personias ' | Reservacidn
ALEXE! FEDOROVISH LICEA 02/10/2024| 05/10/2024 SENCILLA ] 953185244
‘—-—-—-_'_'—‘—-—-.

Sirva la presente comoe cartg garantia de la reservacidn antes solicitada a Alejandra Villusefior

La universidad se hace responsable por el pago de los siguientes conceptos, que se encueniran
’ marcados con una X:

Habitacion, desayuno e impuesios . Lavanderia

Alimentos($840.00 pesos diarios por N Transportacion

persona) N\ Room Service
~. [Bar N\, |Ofros

. |Largas Distancias N\ |PROPINAS
Favor de facturar con los siguientes datos fiscales:

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUARUA Forma de Pago ; Por definir
RFC: UAC48T018EG1 Metodo de pago: PPD g
CALLE ESCORZA #900 Regimen Fiscal: 603 @ p E RAD @
COL.: CENTIRO Personas Mordles con Fines No Lucraiivos
CP: 31000 10k

0s PROPIOS
Enviar factura pdf v xml, ademds de la validacién UACH a [a siguiente di%@%%%puas

Y el soporte fisico (TICKETS DE ALIMENTOS) en original por paqueteria a las oficinas correspondientes
Atentamente:

<

Lic. Norlyn bdni trada Gallegos
Auxiliar Administrativo

ADMINISTRATIVEL


User
Línea


* Correo de.Universidad Autonoma de Chihuahua - Quality Inn https:/mail.google.com/mail/u/0/%ik=91f4deal Oa&view=pt&search...

UACH

B i JULIANIGNACIO GOMEZPRADO <« >

Quality Inn

Norlyn Daniela Estrada Gallegos 26 de septiembre de 2022, 10:14
Para: JULIANIGNACIO GOMEZPRADO

Buen dia Julian,

Espero te encuentres muy bien, te hago llegar los datos solicitados via telefénica:

Datos bancarios:

Banco: BBVA Bancomer,

Beneficiario: Impulsora Promotora del Norte S.A. de C.V.
Numero de Cuenta:

Clabe: ( i e W

Sucursal; 0818

RFC:

Cualquier duda quedo a tus ordenes,
1Saludos!

OPERADO

2024
CON RECURSOS PROPIGS
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Fecha y | 30/0ct./2024
Usr- Victoria Patomec N CHIHUAHUA hora de lmp;)isi?‘r; 110: 17a.m.
Rep: mtPoliza Poliza: P24893 Del 09/10/2024 o
Concepto: UC 3200 PAGO HOSPEDAJE DE ALEX FEDOROVISH DEL 02-05 OCT ASISTENCIAA LAS JORNADAS DE
INVESTIGADORES. GD Compra : 24144 Factura: 5574, 1048 IMPULSORA PROMOTORA DEL NORTE S.A. DEC.V
No  Cuenta Descripeion de Iz cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
ool 8250-14898-1JACH24-3200- Yidticos cn el pais G. Corriente $4,350.00 FF.14898, GD Compra 24144 Factern 357A. 1048
37501-1 IMPULSORA PROMOTORA DEL NORTE SA DEC V
0002 8250-14898-UACH24-3200- Vidticos cn el pais G. Comriente $150.00 FF:14398, GD Compra . 24144 Factura. 5574, 1048
37501-1 IMPULSORA PROMOTORADEL NORTESA DECV
0003  8240-14898-UACH24-3200- Vidticos en el pais G. Comrienie $4,350,00 FF:14898, GD Compra : 24144 Factum: S57A, 1048
37501-1 IMPULSORA PROMOTORA DEL NORTE SA.DEC V
0004 B8240-14898-UACH24-3200- Vidticos en el pais G. Corrienic $150.00 FF:14898, GD Compra : 24144 Factura: 5574, 1048
37501-1 IMPULSORA PROMOTORA DEL NORTE SA. DEC.V
0005 5137-37501 Vidticos en el pafs $4,500.00 FF 14898, GD Compra . 24144 Factum: 557A, 1048
IMPULSORA PROMOTORA DELNORTE SA DEC V
0006 2112-1-001048 IMPULSORA PROMOTORA DEL $4,500.00 FF.14898, GD Compra 24144 Factura. 5574, 1048

IMPULSORA PROMOTORA DEL NORTE SA.DECV

Sumns iguales => 9,000.00 9,000.00

OPERADO
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CON RECURSOS PROPIOS

Elabord; Victoria Palomec



éomprobante Pago Mismo Banco hitps://Awww.bbvanetcash.nix/SMXBDNTS85/mexiconetpibee_v7/se...

Cerrar Guardar Imprirnir

BVA
BBV,
Fecha vy hora de consulta 25M0/2024 8:59:20 AM Contrato 00025453
Nombre del Cliente UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

BBVA. Net Cash - Pagos Mismo Banco

Operacion autorizada

1Y &;wr-

£ s 2 o’ e A e T

Datos del firmante

Usuario: MARIVEL Poder: 100%

Datos de la operacién

Tipo de operacion: Pago Mismo Banco

Descripcion: CR12309 Importe de la operacién:  4,500.00 MXP
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP
Titular de la cuenta: gmxﬁiﬁﬁ:n RGN OMMEE Titular de la cuenta: mﬂg#:.'ES gﬁ%g%(\)lMOTORA BEL
Fecha de creacion: 25/10/2024 Fecha de aplicacién: 25/10/2024
Hora: 08:59:17
Instrumento de seguridad: ASD 6551967618 Mativo de pago: CR12308 F-15404
Datos de confirmacion de Ia transferencia |
Folic de firma: 0085802032 Follo Gnico:  1323202410250859170085802039
Estado operacién
Porcentaje firmado: 100% Estado: Operado
Detalle de firmas
Accion Usuario Porcentaje apartado Fecha
CREO- - MARIVEL —% V J 25]10.’2-;)24
FIRMO ) MARIVEL 7 V 100 % ' | 25M0/2024 -
BBVA México, 5.A., Institucién de Banca Multiple, Grupo Financlero BBVA México www.bbvaneicash.mx
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